СОВЕТ                                                                                                                 РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                         БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 22 февраля  2019 г.     №  44/6                                                           с. Репное
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета Репинского                                                                           муниципального образования
от 01.10.2018 г. № 35/1
 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 декабря 2013 года N 334-ФЗ "О внесении изменений во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Репинского муниципального образования, Совет Репинского муниципального образования
РЕШИЛ:
         1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Репинского муниципального образования от 01.10.2018 года № 35/1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Репинского муниципального образования от 04.04.2013 г. № 6 «О земельном налоге на территории Репинского муниципального образования»:
       1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:
          «2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.»

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его принятия.

Глава Репинского
муниципального образования                                                   В.П.Кондрашов